
(».COOM kAOir
UCHWAŁA NR X/60/15 
RADY GMINY ORLA

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 91 1, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358. poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) uchwala się, co następuje :

§1.1.  Zmienia się budżet Gminy Orla na 2015 rok uchwalony uchwałą Nr 1II/7/14 Rady Gminy Orla z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pódl. 2015 r. poz. 125, poz. 1392, poz. 2030, 
poz. 2775, poz. 3266) w ten sposób, że:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 42.681 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 42.681 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów -18.192.804 zł, w tym dochody bieżące 12.946.382 zł, dochody majątkowe 5.246.422 zł,

2) plan wydatków -  18.848.419 zł, w tym wydatki bieżące 10.337.781 zł, wydatki majątkowe 8.510.638 zł,

3) deficyt budżetu wynosi 655.615 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewodr



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr X/60/2015
z dnia 23 grudnia 2015 r.

Rodzaj zadania: *  Poroz. Z JST

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

b ie żą ce  ra zem : 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 19 780,00 19 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 19 780,00 19 780,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 19 780,00 19 780,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 19 780,00 19 780,00

758 Różne rozliczenia 2 054 391,00 0,00 22 901,00 2 077 292,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 22 901,00 22 901,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 22 901,00 22 901,00

b ie ż ą c e  ra ze m : 11 471 652,00 0,00 42 681,00 11 514 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 433,00 0,00 19 780,00 24 213,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra zem : 5 246 42 2 ,00 0,00 0,00 5 246 42 2 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 791 972,00 0,00 0,00 4 791 972,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazważ
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

b ie żą ce  ra zem : 1 421 549,00 0,00 0,00 1 421 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 18 150 123,00 0,00 42 681,00 18 192 804,00

w tym  z ty tu łu  dotacji i ś rodków  na finansowanie  
w ydatków  na realizację zadań finansowanych z 
udziałem  środków , o któ rych  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

4 796 405,00 0,00 19 780,00 4 816 185,00

Przewo



(
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/60/2015
z dnia 23 grudnia 2015 r.

Rodzaj zadania:______ Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k i 
u d z ia łó w  o  

w n ie s ie n i 

w k ła d ó w  c 
s p ó łe k  p ra ' 

h a n d lo w e j

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

na  rz e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 
p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

na  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t  5  us t. 1 p k t 

2  i 3 .

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z 
re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d
z m ia n ą

6 1 5  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 7  0 0 0 ,0 0 5 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

p o  z m ia n a c h 6 1 5  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 7  0 0 0 ,0 0 5 9 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z te g o

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

na  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3 .

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c  
u d z ia łó w  o r 

w n ie s ie n i 
w k ła d ó w  c 

s p ó łe k  fira v  

h a n d lo w e g

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

na  r z e c z o s ó b  
fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g uw y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

6 0 0 T r a n s p o r t i łą c z n o ś ć

p rz e d
z m ia n ą

2  3 0 3  6 3 5 ,0 0 5 1 4  4 3 5 ,0 0 5 1 3  6 3 5 ,0 0 1 1 9  8 5 0 ,0 0 3 9 3  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  7 0 3 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 1 4  3 3 8 ,0 0 5 2 5 1 3 8 ,0 0 5 2 4  3 3 8 ,0 0 1 1 9  8 5 0 ,0 0 4 0 4  4 8 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e

prze d

z m ia n ą
2  3 0 3  6 3 5 ,0 0 5 1 4  4 3 5 ,0 0 5 1 3  6 3 5 ,0 0 1 1 9  8 5 0 .0 0 3 9 3  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  7 0 3 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 10  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 1 4  3 3 8 ,0 0 5 2 5  1 3 8 ,0 0 5 2 4  3 3 8 ,0 0 1 1 9  8 5 0 ,0 0 4 0 4  4 8 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 1 7 8 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rze d
z m ia n ą

1 0 5  0 4 7 ,0 0 1 0 5  0 4 7 ,0 0 1 0 5  0 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .

z w ię k s z e n ie 1 0  7 0 3 .0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .

p o  z m ia n a c h 1 1 5  7 5 0 .0 0 1 1 5  7 5 0 ,0 0 1 1 5  7 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 5  7 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a

p rz e d
z m ia n ą

2  1 4 8  8 4 3 ,0 0 2  1 4 8  8 4 3 ,0 0 2  0 0 6  4 4 3 ,0 0 1 5 1 7  7 8 8 ,0 0 4 8 8  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

p o  z m ia n a c h 2  1 5 8  8 4 3 ,0 0 2  1 5 8  8 4 3 ,0 0 2  0 1 6  4 4 3 ,0 0 1 5 1 7  7 8 8 ,0 0 4 9 8  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

7 5 0 2 3 U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d

z m ia n ą
1 8 3 0  4 3 8 ,0 0 1 8 3 0  4 3 8 ,0 0 1 8 2 8  4 3 8 ,0 0 1 4 0 8  9 9 3 ,0 0 4 1 9  4 4 5 .0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

p o  z m ia n a c h 1 8 4 0  4 3 8 ,0 0 1 8 4 0  4 3 8 ,0 0 1 8 3 8  4 3 8 ,0 0 1 4 0 8  9 9 3 ,0 0 4 2 9  4 4 5 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,

Id: F4AC48A5-BDB6-4403-987D-8D61OB94DBOB. Podpisany Strona I



I

« c
4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d
z m ia n ą

6 7  0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 2  0 0 0 .0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d
z m ia n ą

9 5  0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 I

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 <
p o  z m ia n a c h 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 (

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  

p rz e c i w p o ż a  ro w a

p rz e d
z m ia n ą

6 4 7  4 5 0 .0 0 1 4 8  4 5 0 ,0 0 1 3 3  1 5 0 ,0 0 5 3  9 5 0 ,0 0 7 9  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 9  0 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 9  0 0 0 ,0 0 4 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 (
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 (
z w ię k s z e n ie 21 9 7 8 .0 0 21 9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 (
p o  z m ia n a c h 6 6 9  4 2 8 .0 0 1 7 0  4 2 8 ,0 0 1 3 3  1 5 0 .0 0 5 3  9 5 0 ,0 0 7 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 2 8  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 9  0 0 0 .0 0 4 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 c

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d

z m ia n ą
6 2 7  7 5 0 .0 0 1 3 9  7 5 0 ,0 0 1 2 4  4 5 0 ,0 0 5 3  9 5 0 ,0 0 7 0  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 9  0 0 0 .0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 8  0 0 0 .0 0 4 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 c

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z w ię k s z e n ie 21 9 7 8 .0 0 21  9 7 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 c
p o  z m ia n a c h 6 4 9  7 2 8 ,0 0 16 1  7 2 8 ,0 0 1 2 4  4 5 0 .0 0 5 3  9 5 0 ,0 0 7 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 2 8  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 8  0 0 0 .0 0 4 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 c

4 2 1 7 Zakup materiałów wyposażenia

p rz e d
z m ia n ą

5  6 7 0 ,0 0 5  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  7 8 0 ,0 0 1 9  7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 9  7 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  4 5 0 .0 0 2 5  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 5  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

4 2 1 9 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d
z m ia n ą

6 3 0 ,0 0 6 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

z w ię k s z e n ie 2  1 9 8 ,0 0 2  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 2 8 .0 0 2  8 2 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  8 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d
z m ia n ą

1 6  7 6 8  6 8 9 .0 0 8  8 5 5  0 5 1 ,0 0 7  9 2 8  5 5 8 ,0 0 4  8 4 2  3 0 1 ,0 0 3  0 8 6  2 5 7 ,0 0 3 3 6  0 0 0 ,0 0 5 3 8  9 7 7 ,0 0 11  5 1 6 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 7  9 1 3  6 3 8 ,0 0 7  9 1 3  6 3 8 ,0 0 5  1 2 4  4 3 8 ,0 0 0,

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,
z w ię k s z e n ie 4  2  6 8 1 ,0 0 4 2  6 8 1 ,0 0 2 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 2 0  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,
p o  z m ia n a c h 1 6  81 1  3 7 0 ,0 0 8  8 9 7  7 3 2 ,0 0 7  9 4 9  2 6 1 ,0 0 4  8 4 2  3 0 1 ,0 0 3  1 0 6  9 6 0 ,0 0 3 3 6  0 0 0 ,0 0 5 3 8  9 7 7 ,0 0 3 3  4 9 4 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 7  9 1 3  6 3 8 ,0 0 7  9 1 3  6 3 8 ,0 0 5  1 2 4  4 3 8 ,0 0 0,

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  akc ji 
u d z ia łó w  o n  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  dc 

s p ó łe k  p ra w  

h a n d lo w e g o

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

na  r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t . 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 pk t 

2  i 3 ,

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rze d

z m ia n ą
1 4 2 1  5 4 9 ,0 0 1 4 2 1  5 4 9 ,0 0 6 0 2  4 7 1 ,0 0 1 0 3 1 7 9 ,0 0 4 9 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 8 1 9  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .(

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , (

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

p o  z m ia n a c h 1 4 2 1  5 4 9 ,0 0 1 4 2 1  5 4 9 ,0 0 6 0 2  4 7 1 ,0 0 1 0 3  1 7 9 ,0 0 4 9 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 8 1 9  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

Przewodjifó£&6y Rady 
Aletó&nder Klin

Id: F4AC48A5-BDB6-4403-987D-8D610B94DB0B. Podpisany Strona 2



w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Objaśnienia do uchwały Nr X/60/15
Rady Gminy Orla z dnia 23 grudnia 2015 r.

Wprowadzone zmiany to:
1. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów w sprawie wysokości subwencji zwiększa 
się subwencję ogólną o 22.901 zł.
2. Wprowadza się do budżetu środki z strukturalnego programu operacyjnego Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska -  Białoruś -  Ukraina na zakup ubrania ochronnego 
(środki pozostały z oszczędności przy realizacji w 2014 roku projektu na zakup samochodów 
strażackich), środki europejskie 19.780 zł, udział gminy 2.198 zł.
3. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków:
- rozdział 60016 -  drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 10.703 zł na 

zakup materiałów,
- rozdział 75023 -  urzędy gmin zwiększa się plan wydatków na zakup usług i materiałów 

w kwocie 10.000 zł.

PRZEWÓD


